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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 16.12.2024 

    

   

§ 107 

Toimintatuen myöntäminen naisten startup-yrittäjyyden edistämistoimintaan 

2216/02.02.00.02/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto hyväksyy 4 000 € toimintatuen myöntämisen 

Hera for Entrepreneurship -toimintaan vuodelle 2025. Kustannukset 

kohdennetaan Elinvoiman palvelualueen kustannuspaikalle 101014036, 

muut strategiset kehittämiskohteet. 

Perusteluosa 

Tänä vuonna Lahteen on opiskelijavetoisesti perustettu Lahti 

Entrepreneurship Society Ry, joka on järjestänyt startup-toiminnasta 

kiinnostuneille opiskeijoille hackathonin sekä muuta toimintaa. 

Opiskelijoiden startup-toiminnasta kiinnostuneita on Lahden kampuksella 

jo useita kymmeniä. Lahden kaupungin tilaaman ja Crazy Town Oy:n 

toteuttaman startup-selvityksen perusteella noin 11 % startuppien 

perustajista on naisia.  
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Hera for entrepreneurship toiminta on osa Lahti ES:n toimintaa ja sen 

tarkoituksena on kannustaa naisia kohti startup-yrittäjyyttä ja tarjota 

alusta, jonka kautta naiset voivat mentoroinnin, valmennuksen ja 

verkostojen avulla lähteä mukaan startup-toimintaan. Toiminnassa on tällä 

hetkellä mukana yli 30 startup-toiminnansta kiinnostunutta.  

Vuoden 2025 aikana toteutetaan seitsemän naisille suunnattua 

mentorointitilaisuutta ja 15 työpajaa startup-yrittäjyydestä kiinnostuneille 

naisille. Tavoitteena on, että vuoden 2025 Hera for entrepreneurship -

toiminnan kautta syntisi kolme naisvetoista startup-tiimiä.  

Toiminnalla on positiivisia yritysvaikutuksia, koska naisten startup-

yrittäjyyden tukeminen mahdollistaa uuden yrittäjyyden syntymistä 

Lahteen ja kampukselle. Tämän lisäksi toiminta tukee alueen yritysten 

osaavan työvoiman saatavuutta sisäisen yrittäjyyden ajattelumallin 

vahvistumisella LAB-ammattikorkeakoulun ja LUT-yliopiston opiskelijoiden 

keskuudessa. Pidemmällä aikavälillä toiminta edistää uudenlaisen 

yrittäjyyskulttuurin kehittymistä kaupunkiin, laajentaa yrityspohjaa ja tukee 

uusien yrityksien syntymistä. Nämä asiat tukevat laajemmin kaupungin 

veto- ja pitovoimaa sekä elinvoiman kasvua. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Maggie Walters, Chaska Luna, Chinmay Deshmukh 

Tiedoksi: talouspalvelut 

 


